proxime dictis quam / reddit manu dicti Petri de Passerio / notarii signatam : .XXI. den gros. / 

Item Henrico [mise (biffé)] Michaelis fabro / burgensi Calvimontis de et pro pretio / sex 

grossarum crochiarum ferri et unius / trossi canalis ferri ab eodem emptorum / et 

implicatorum sicut supra declaratur / ut per ipsius literam de recepta datam / die XIIII mensis 

ianuarii anno Domini / millesimo quatercentesimo vicesimo secundo / quam reddit manu 

Bosonis Pistoris / notarii signatam : .VIII. solid geben. / Item Iohanneto Probi de Clarofon pro 

suis salario et expensis trium dierum quibus vacauit charreando cum suis bobus et curru a loco 

de Albo usque ad dictum locum Calvimontis latas et chivronos implicatos in granateria, ala et 

furno domini dicti loci de quibus superius fit mentio capienti per diem tres solid sex den ut per 

literam ipsius Iohanneti de confessione et recepta datam die X februarii anno Domini M 

CCCC XX primo quam reddit manu Petri de Passerio notarii signatam : .X. solid .VI. den  

geben.(ajouté en marge droite)] / Ascendentibus ipsis particulis que / 
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[peau 23]  

sibi allocantur de mandato supradictorum / presidentem et magistrorum computorum / domini 

et sub iuramento dicti locumtenentis / ad evvangelia dei sancta asserentis / dictas libratatas 

(sic) fuisse factas et solutas / prout superius scripta sunt ad : .XXXI. flor .II. den ob gros. / 
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13 : ADS SA 11150: 1422-1423:   

[peau 18] 

Opera castri (en marge gauche)  

Librauit manu dicti Roleti de Heloysia ipsius / castellani locumtenentis in operibus et 

reparationibus / castri domini dicti loci Calvimontis in aliquibus suis / partibus necessario 

reparati prout infra. Et primo / Aymoneto de Bona lathomo pro tachia sibi / data per 

magistrum Aymonem Cornyau carpentatorem magistrum / operum domini in presentia 

nobilium Roleti de Heloysia / vicecastellani, Petri de Charno sindicis dicti loci, / Ansermeti 

Chevrerii, Francisci de Ferata, Petri Pistoris, / Aymonis de Heloysia, Stephani de Pomeriis / et 

Iaquemeti Iouenuti ? lathomi facta visitatione / diligenti anno Domini millesimo CCCC 

vicesimo / secundo die XIX mensis aprilis videlicet reparandi et / refficiendi sumptibus ipsius 

propriis quoddam grossum / foramen factum et eventum in muro donioni / dicti castri 

Calvimontis diruptum circa quatuor / theysias sibi datum in tacheria pretio quolibet / theysia